

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277944373
---	-----------------------	----------------

2	10/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:31:54 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს მინია	445391399
---	-----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	მელიტონ ბალანჩივაძის ხელოვნების სკოლა	445405179
---	---------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ბათუმი, გორგოლაძის ქ. 39/4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.ბათმი ბაქოს 48 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	როზეტი ^^VS` ` კრ დამიწებით	01281200100115	ცალი	30.0000	3.0000	90.0000
2	ჩამრთ VS კრ ორიანი	01281200100103	ცალი	5.0000	3.3500	16.7500
3	ჩამრთ VS კრ ერთიანი	01281200100101	ცალი	15.0000	2.5000	37.5000
4	როზეტი ^^VS` ` კრ ჯეკის გარეშე	01281200100129	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
5	საკონტაქტო ელემენტი CAT 6 DATA SOKET	011500100709	ცალი	2.0000	6.9000	13.8000
6	როზეტი M/Dკრ ტელევიზორი MKZ	01291200159123	ცალი	1.0000	3.4500	3.4500
7	ჩარჩო VS კრ 4-ნი	01281200000145	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
8	ჩარჩო VS კრ 3-ნი	01281200000143	ცალი	3.0000	2.3000	6.9000
9	ჩარჩო VS კრ 2-ნი	01281200000141	ცალი	14.0000	2.0000	28.0000
10	1 KUTUPLU OTOMATIK SIGORTA 50 A	OSG B 145-50	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13	433.2 - ოთხას ოცდაცამეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	დალი მოსიძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:47:40
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 21/12/2016, 16:34:05

0277944373 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	1 KUTUPLU OTOMATIK SIGORTA 3K 25A	OS C 130-25	ცალი	7.0000	5.0000	35.0000
12	ელ ავტომატის ყუთი 9-ნი ჩასასმელი	0133000000009.	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
13	დამ GUNSAN დწ 3-ნი 5 მეტრი	01251100305300.	ცალი	3.0000	13.0000	39.0000
14	OSRAM ნათურა ჰალოგენური 77W E-27	0207270046	ცალი	52.0000	2.5000	130.0000

13 433.2 - ოთხას ოცდაცამეტი ლარი და ოცი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 დალი მოსიძე  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 15:47:40

19 უნაღდო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 21/12/2016, 16:34:05